
2021年 6月 7日 

お客様各位 

株式会社ケンコー・トキナー 

 

 

「Mirfak Audio WE10 /WE10 Pro」 

発売日決定のお知らせ 

 

謹啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

発売日の延期をご案内させていただきました、「Mirfak Audio WE10 /WE10 Pro」につきま

して、発売日が下記の通り決定いたしましたことをお知らせいたします。 

 

 

記 

 

【対象製品】 

Mirfak Audio WE10  

Mirfak Audio WE10 Pro 

 

【発売日について】 

2021年 6月 11日(金) 

 

 

 

 

 

謹白 

 

 


